
 

RESOLUCION / RELACION No. VFA-121983-REN-1853572 - 10804752 DE FECHA 12/5/2019 4:24:43 PM 

FONDO : EQUIDAD - ICETEX

LA VICEPRESIDENCIA DE FONDOS EN ADMINISTRACION DEL INSTITUTO COLOMBIANO DE CREDITO EDUCATIVO Y ESTUDIOS TECNICOS EN EL EXTERIOR - ICETEX, EN USO DE LAS FACULTADES CONFERIDAS MEDIANTE RESOLUCION 1071 DE NOVIEMBRE 26 DE 2013 Y

QUE DE ACUERDO AL CONVENIO CON EL FONDO

SE APROBÓ LA RENOVACION DE MATRICULA EN LA MODALIDAD DE SUBSIDIADO A LOS BENEFICIARIOS INCLUIDOS EN LA PARTE RESOLUTIVA DE LA PRESENTE PROVIDENCIA.

RESUELVE

ARTICULO PRIMERO: Autorizarse pagos en cuantías y con especificación de las partidas correspondientes para el Segundo semestre de 2019 a los siguientes beneficiarios: 
.

VALOR TOTAL DEL GIRO: $650,000 SEISCIENTOS CINCUENTA MIL PESOS M/CTE. 
ARTICULO SEGUNDO: El valor de la presente Resolución - Relación de pagos asciende a la suma de $650,000.00 Seiscientos Cincuenta Mil PESOS M/Cte. Pago que se atenderá con cargo a la vigencia actual.
FONDO: EQUIDAD - ICETEX CODIGO: 121983 CONVOCATORIA: EQUIDAD REN 2019 2 
Dado en Bogotá D.C. a los 5 días del mes de Diciembre de 2019 
BANCO BBVA COLOMBIA, CUENTA 598097194, CORRIENTE 
La suma de $: 650000 Seiscientos Cincuenta Mil PESOS M/Cte. 
Valor que sera abonado a: INSTITUTO TECNOLOGICO DEL PUTUMAYO MOCOA. Sede: MOCOA PUTUMAYO NIT: 8002479401 

 

A1C06-DEC-19D10804752 1/28/2020 4:09 PM

Pagina 1 de

  TOTAL A GIRAR POR ICETEX  

C/Análisis

Identificación

Apellidos y Nombres

Programa Estudios
Estrato

Factor de

conversión
V. Matrícula Seguro Total a Financiar Pesos US$ BANCO - CUENTA - TIPO

1

1298340632090-0

1006946778

CERÓN JURADO GERSY BRIGITTE

TECNOLOGIA EN SANEAMIENTO AMBIENTAL
3  $.000000 $650,000 $0 $650,000 $650,000 $0

1 BENEFICIARIO(S) TOTALES $650,000 $0 $650,000 $650,000 $0

CARLOS JAVIER LINDO HERNANDEZ HERNANDO HERRERA ORTEGON ANGELA PAOLA ROJAS JUAN PABLO SIERRA FORERO LUIS ARIEL PRIETO LEMUS

Elaboró Revisó Autoriza el desembolso Vicepresidente de Fondos en Administración (E)
 Ordenador y Autorizador del Gasto

Vicepresidente de Operaciones y Tecnología (E)
 Autorizador del Giro


